seus executivos, membros do conselho de administração, empregados chave e prestadores 

de serviço estratégicos, oferecendo-lhes a oportunidade de se tornarem acionistas da 

Companhia. Por meio do Plano Incentivado 2023, o Conselho de Administração da 

Companhia poderá outorgar opções de compra de ações até o limite de 3.140.000 (três 

milhões e cento e quarenta mil) ações de emissão da Companhia. 

c) Aprovar a alteração do Estatuto Social da Companhia para: (1) refletir a homologação dos 

aumentos ao capital social da Companhia; (2) refletir a alteração/ajuste dos nomes das 

filiais; e (3) ratificar a alteração da razão social da Companhia, para retirar o termo ‘’Em

[...]

Recuperação Judicial’’, em virtude da decretação do encerramento da recuperação judicial 

da Companhia. 

d) Aprovar e consolidar o Estatuto Social da Companhia, em razão das alterações 

anteriormente mencionadas; 

e) Ratificar a Outorga de um total de 280.000 (duzentas e oitenta mil) Opções de Compra, 

com preço de aquisição das ações de R$ 2,74 (dois  reais e setenta e quatro centavos), 

correspondendo à 80% (oitenta por cento) da média das cotações das ações da Companhia, 

nos últimos 30 (trinta) pregões da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”) anteriores à data